Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

15 сентября 2023 года
ПРИКАЗ № 408

О проведении конкурса
«Я - будущий избиратель»

Во исполнение постановления Избирательной комиссии
Ленинградской области от 15 июня 2023 года №18/105 «О творческом
конкурсе среди школьников Ленинградской области, посвященном и
приуроченном к 30-летию избирательной системы Российской Федерации «Я
- БУДУ1ЦИЙ ИЗБИРАТЕЛЬ!»

Приказываю:

1. Руководителям образовательных учреждений:
1.1. Организовать проведение творческого конкурса среди

обучающихся школ и учреждений дополнительного образования в
соответствии с утвержденным Положением;

1.2. Провести предварительную оценку выполненных работ в
установленных номинациях по каждой возрастной группе обучающихся;

1.3. В срок до 15 октября 2023 года представить лучшие работы
участников конкурса в Лужский ИМЦ для их последующей передачи в
конкурсную комиссию Леноблизбиркома для итогового оценивания и
определения победителей и призеров;

1.4. Предоставить в срок до 20 октября 2023 года информацию о
количестве участников Конкурса в МКУ «Лужский ИМЦ» на эл. адрес:
1тс@1иеа.ги .

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ
«Лужский информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю за собой.

С В . Красий